Приложение №1
к Положению
о проведении летнего олимпиадного интенсива
для одарённых детей Ленинградской области в 2024 году

ВрИО директора ГБУ ДО Центр «Интеллект» С.Ю. Сергиенко
от__________________________________

____________________________________

контактный телефон__________________

Заявление

Прошу принять мою(го) дочь/сына _______________________________

__________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack]                                         (Ф.И.О. ребенка полностью)
ученицу(ка) ______ класса____________________________________________
                       наименование общеобразовательного учреждения

на летний олимпиадный интенсив, который состоится с ___________  по   _________ на базе ГБУ ДО Центр «Интеллект» (адрес: г.Санкт-Петербург, пос. Лисий Нос, ул. Новоцентральная, д. 21/7 ) по профилю _______________________________________________________.
С Положением о проведении летнего олимпиадного интенсива ознакомлен(а).

Дата       ______________                                         Подпись ______________

Приложение №2
к Положению
о проведении летнего олимпиадного интенсива
для одарённых детей Ленинградской области в 2024 году

ВрИО директора С.Ю. Сергиенко
от____________________________________________
______________________________________________

Контактный телефон____________________________

Согласие родителя (законного представителя) субъекта на обработку персональных данных

Я,___________________________________________________________________________________
(Ф.И.О. законного представителя субъекта персональных данных (несовершеннолетнего)

являясь родителем (законным представителем) субъекта персональных данных (несовершеннолетнего), ___________________________________________________________________________________
               (фамилия, имя, отчество субъекта персональных данных (несовершеннолетнего)

настоящим подтверждаю свое ознакомление с нормативными документами, определяющими порядок организации летнего олимпиадного интенсива, организуемого Центром олимпиадного движения Регионального олимпиадного центра ГБУ ДО Центр «Интеллект» (далее – Оператор), даю свое согласие на участие субъекта персональных данных (несовершеннолетнего) в летнем олимпиадном интенсиве.
В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» настоящим даю согласие Оператору на обработку персональных данных представляемого лица (несовершеннолетнего), включая сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных.
Настоящим документом подтверждаю свое согласие на публикацию материалов об участии субъекта персональных данных в летнем олимпиадном интенсиве, в том числе посредством размещения в информационно-коммуникационной сети «Интернет». Срок  публикации/размещения: бессрочно.
Согласие дается свободно, своей волей и в интересе представляемого лица. Цель обработки персональных данных: проведение ГБУ ДО Центр «Интеллект» летнего олимпиадного интенсива, нацеленного на подготовку к Всероссийской олимпиаде школьников.
Согласие распространяется на следующие персональные данные: фамилия, имя, отчество, адрес субъекта персональных данных; номер основного документа, удостоверяющего его личность, сведения о дате выдачи указанного документа и выдавшем его органе; дата рождения субъекта персональных данных; наименование образовательной организации, осуществляющей обучение субъекта персональных данных.
Содержание действий Оператора по обработке персональных данных, необходимость соблюдений требований Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», мне разъяснены и понятны.
Настоящее согласие действует до 31 декабря 2024года.
Я оставляю за собой право отозвать свое согласие посредством составления соответствующего письменного документа, который может быть направлен мной лично Оператору.

_____________________ / __________________________________________________
(подпись, Ф.И.О. законного представителя субъекта персональных данных (несовершеннолетнего)

«____»__________________2024 г.
 (дата  заполнения  согласия)